Администрация муниципального образования
Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» июля 2019 г.                                                                                          № 358
Об утверждении Порядка осуществления развития садоводства и огородничества на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Порядок осуществления развития садоводства и огородничества на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее -Порядок), согласно приложению.

2. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение                                                                  С.М. Минич